## WALAFRIDI STRABI

## HORTULUS

AD GRIMALDUM, MONASTERII SANCTI GALLI ABBATEM.

## CANISIUS LECTORI.

Etsi Hortulus iste Strabi jam olim fuit evulgatus, hic tamen denuo publicare libuit, ut poemata Strabi, quoad fieri potest, tandem unum in corpus colligantur. Utinam sancti Galli Vitam ab eodem carmine scriptam addere licuisse! Sed absterruit nos codex viliosissime exaratus, ex quo te non magis expediatis quam ex turbatis vento foliis Sibylæ. Ut autem neveris quis sit iste Grimaldus, cui Hortulum hunc Strabus consecrat, placet ascribere quæ de illo notavit R. P. Jodocus Metzlerus, monasterii S. Galli professus. Ait ergo: Grimaldum archicapellanum suum, clericum sæcularem, Ludovicus, Austrasiæ rex, in locum Engelberi